MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1861/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de novembro de 201 6.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 443/16, de autoria do Vereador ROBERVAL FRAIZ, informamos conforme
manifestaçâo prestada pela Gerência de Fiscalizaçâo de Posturas da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos. que o imóvel indicado encontra-se lacrado, porém, o
responsável foi multada em razôo da falta de limpeza do passeio público.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

t
H -.. .

.
I

.. ,._.

:[.

·-RB. (G. 8.056116) 1 ...